Produktdatenblatt
LEDTR030
Technische Änderungen vorbehalten
Elektronischer Transformator 30 W/24 V für LED-Schlauch zu Sockelleistenkanal SL
LED-Trafo mit Anschlussleitung zum Anschluss eines LED-Bandes bis Länge 6 m.
Technische Merkmale
Elektrische Hauptmerkmale
Nennleistung 30 W
Spannung
Eingangsspannung ≈ 85…264 V AC
Ausgangsspannung max. 24 V
Werkstoff
Farbe schwarz
Werkstoff Kunststoff
Abmessungen
Länge 90 mm
Höhe 28 mm
Breite 40 mm
Normen
Zulassungen CE
Europäische Direktive RoHs freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
Halogenfrei nein
LEDTR030
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)